



ประกาศเทศบาลตำบลสระซุด

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่ เทศบาลตำบลสระซุด อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ จะได้ดำเนินการขยายเขตระบบสูบน้ำดิบประปา บ้านดงสำราญ หมู่ 11 (ฝายม่วงน้อย-ประปาตงสำราญ) ยาว 1,004 เมตร ท่อ pvc ชั้น 8.5 Ø ขนาด 3 นิ้ว จำนวน 251 ท่อน ตำบลสระซุด อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ (รายละเอียดตามประมาณราคากองช่าง เทศบาลตำบลสระซุดกำหนด) จึงขอประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามหนังสือ กระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค 0421.3/ว 90 ลงวันที่ 22 สิงหาคม 2555 เรื่อง แนวทางการเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้างของราชการ ดังนี้

ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตระบบสูบน้ำดิบประปา บ้านดงสำราญ หมู่ 11 (ฝายม่วงน้อย-ประปาตงสำราญ) ยาว 1,004 เมตร ท่อ pvc ชั้น 8.5 Ø ขนาด 3 นิ้ว จำนวน 251 ท่อน ตำบลสระซุด อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ (รายละเอียดตามประมาณราคากองช่าง เทศบาลตำบลสระซุดกำหนด) จึงขอประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคา ขยายเขตระบบสูบน้ำดิบประปา บ้านดงสำราญ หมู่ 11 (ฝายม่วงน้อย-ประปาตงสำราญ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสระซุด

1. วงเงินงบประมาณที่ได้รับสรร 213,000 บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการขยายเขตระบบสูบน้ำดิบประปา บ้านดงสำราญ หมู่ 11 (ฝายม่วงน้อย-ประปาตงสำราญ) ยาว 1,004 เมตร ท่อ pvc ชั้น 8.5 Ø ขนาด 3 นิ้ว จำนวน 251 ท่อน ตำบลสระซุด อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ (รายละเอียดตามประมาณราคากองช่าง เทศบาลตำบลสระซุดกำหนด) จึงขอประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคา ขยายเขตระบบสูบน้ำดิบประปา บ้านดงสำราญ หมู่ 11 (ฝายม่วงน้อย-ประปาตงสำราญ)

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2560 เป็นเงิน 203,976.63 บาท(สองแสนสามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบหกบาทหกสิบบสามสตางค์)บัญชีประมาณราคากลางงานก่อสร้างกองช่าง

5.1 ราคาวัดวัสดุของ	เป็นเงิน	156,017.00	บาท
5.2 ค่า Factor F	เป็นเงิน	1.3624	บาท
5.3 ค่าก่อสร้างทั้งหมด	เป็นเงิน	203,976.63	บาท

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 จ.ส.ท. วิลัย ศิลา	ประธานกรรมการ
6.2 นายสุรสิทธิ์ ฤทธิธรม	กรรมการ
6.3 นายชัยชนะ โลโธสง	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560



(ลงชื่อ)

(นายศิขเรศ จันทบุลย์)

นายกเทศมนตรีตำบลสระซุด

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

เทศบาลตำบลสระซูด

ปร.5

ประเภทโครงการ ขยายระบบสูบน้ำดิบประปา ยาว 1,004 ม. ท่อ PVC. ชั้น 8.5 Ø 3 นิ้ว จำนวน 251 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 (ฝ่าย-ประปาคลองสำโรง) ตำบลสระซูด อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ ราคาน้ำมัน 27.04 บาท/ลิตร วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงินบาท	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	156,017.00	1.3074	203,976.63	ราคาพาณิชย์ จังหวัด
2	ประเภทงานทาง				สุรินทร์
3	งานชลประทาน				มหาสารคาม/ บัญชีค่าแรง ฯ
	เงินไป				
	เงินส่งหน้จ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ภาษี	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			203,976.63	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			203,900	

(สองแสนสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยชนะ โล่ห์สง)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ท.....ประธานคณะกรรมการ

(วิไลย ศิลา)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ ฤทธิณ)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศิขเรศ จันทบุลย์)

นายกเทศมนตรี

เทศบาลตำบลตระเข็ด

ประเภทโครงการ ขยายเขตระบบสูบน้ำดิบประปา ยาว 1,004 ม. ท่อ PVC. ชั้น 8.5 Ø 3 นิ้ว จำนวน 251 ฟุต

ป.ร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 (ฝ่าย-ประปาตงสำราญ) ตำบลตระเข็ด อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ ราคาน้ำมัน 27.04 บาท/ลิตร วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
1	ท่อ PVC ขนาดชั้น 8.5 Ø 3 นิ้ว	251.00	ฟุต	312.00	78,312.00	300.00	75,300.00	153,612.00	มหาสารคาม/บัญชีค่าแรง
2	ข้อต่อตรง PVC.Ø 3 นิ้ว	-		33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	มหาสารคาม
3	ข้อต่องอ 90 PVC.Ø 3 นิ้ว	5.00		73.00	365.00	0.00	0.00	365.00	สุรินทร์
4	กาบ PVC. 250 ซีซี	18.00		100.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
5	หัวอุด PVC.Ø 3 นิ้ว	-		15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
6	ประตุน้ำ PVC.Ø 3 นิ้ว	2.00		120.00	240.00	0.00	0.00	240.00	สุรินทร์
							รวม	156,017.00	

(ลงชื่อ)
 (นายชัยชนะ โสโธสง)
 ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)
 (วิสัย ศิลา)
 ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)
 (นายศิริเรศ จันทบุญ)
 นายกเทศมนตรี